SPIKER USA

QUALITY LIFESTYLE PRODUCTS

FAMILY OWNED | AMERICAN MADE



Spiker USA is proud to be family owned and
American made. We have a great time with
our Authorized Dealers, and we’re delighted

to give them quality, versatile products they can
do so much with for their customers. We know
how we’ve grown and how to continue growing -
our commitment to quality and customer service
is unwavering, and nothing gets in the way of that.
We answer every question, respond to every request
and work to help those we’re priveleged to
work with reach their goals.

Our Spiker Brand
gets bigger every day...

please join us!

SpikerWholesale.com | 800.790.5409



26 Glossy Colors
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Blush

Lemon

Your choicg in any size pack: Pick gour Pack:
white lime lilac strawbgrry
red purplg coral Riwi 100-pack
royal black mist tangering 48-pack
gellow orangg blush cherry
pink garngt silver blugbgrry 24-pack
teal camo gold lgmon 12-pack

carolina blug Relly green



CUSTOM SPIKER LIFESTYLE HOLDERS

WE CAN PRINT FOR YOU!

*Weddings
*Schools
*Corporate
' *Glive-Aways
B *Holidays

~ *Promotions
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YOUR CUSTOM LOGO / ARTWORK
MINIMUM 100-PACK
PRINT IN EITHER BLACK OR WHITE INK
DELIVERY IN 7-10 DAYS

Spiker Lifestyle Holders are flame-treated at our factory,

then pad-printed to your specifications. Print won’t scratch oft!



SOUVENIR PRINT

——————~SPIKER LIFE nuz f HOLDERS
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*Vacation

*Graduation

*Family Reunion
*Girls Beach Weekend

Spikers are flame-treated and print won’t scratch off!



HE SAND BOWL DISPLAY THAT WORKS!

YOUR CUSTOMERS WILL
QUICKLY SEE HOW
VERSATILE AND STRONG

THE “GOTTA HAVE” SPIKER IS!

ADD A FEW REAL ITEMS

OR USE OUR PROP CARDS:

Souvenir Prints

Available Too!

*36-Pack: display box or pail
*white print on 6 each:

orange, teal, pink, royal, lime, red
*$135.00

W “save on larger packs to refill

PLEASE CALL WITH YOUR ORDER 800.790.5409 OR
EMAIL SPIKERBRANDS@GMAIL.COM



THE ORIGINAL . ..
THE BEST !




SPIKER LIFESTYLE HOLDER
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Teacher Appreciation DNy

(ive something new, fun & unexpected!












Football never
had it so good!

Never reach for
the coffee table again!

**Worried about your cushion fabric?
No Need!

Simply slip a
Hugga over
the spike of
your Comfy
Couch Coaster

Py

and easily insert
the set between
the couch

cushions.

>sit FIRST and

then nestle your Comfy Couch Coaster in place.

Functional & FUN!

*Add a vinyl decal,
personalize!

*Have a couple for
everyone!

*Hold your drink,
snacks, remote.
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Prevent Several
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Movie Nig

_ ' Add a monogram,
vinyl decal or other
personalization!




Quick, fun & easy
gifts for friends,

grads, secret pals,
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co-workers & more, ¥
the unique and %"
unexpected

hostess gift too!
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{ and always a surprise hit at Christmas shows! }
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6 Double your profits!

Wrap your Spiker with vinyl,
Fill with Christmas Candy and treats.
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**DEALERS: SIGN UP TEAM TOSS LEAGUES @ YOUR BUSINESS!**
CALL FOR DETAILS 800.790.5409
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3 Versions/Price Points

Choose your colors!
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SPIKER 36-CAN SUPER COOLER: BIG ENOUGH F
- TAILGATE BOX AND KEEPS BEVERAGES COLD ALL DAY! 1

Team Toss is the fun, play-anywhere game for all ages. Enjoy at home and carry
easily to the beach, pool, parties, corporate events and of course: taﬂgating!
Play one-on-one or team up with friends.
It’s the toss game with a twist -- lose the lead or score big on every toss!

*DEALERS: SIGN UP TEAM ToSS LEAGUES @ YOUR BUSINESS!'™*
CALL FOR DETAILS 800.790.5409
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5 - 100% AMERICAN MADE _
Team Toss is the fun, play-anywhere game for all ages. Enjoy at home and carry
easily to the beach, pool, parties, corporate events and of course: ta11gat1ng!
Play one-on-one or team up with friends.
It’s the toss game with a twist -- lose the lead or score big on every toss!

*DEALERS: SIGN UP TEAM TosS LEAGUES @ YOUR BUSINESS!**
CALL FOR DETAILS 800.790.5409




E A 100% MADE IN AMERICA

PACKAGED
FOR EASY
DISPLAY IN
YOUR STORE!

TailGate Game ...
America’s favorite portable game!
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INCLUDES OUR
EXCLUSIVE
HAND-MADE
CINCH BACKPACK
BAG FOR THE
BEACH AND ALL
GAME COMPONENTS

Team Toss is the fun, play-anywhere game for all ages.
The cinch backpack bag makes carrying to the beach easy for anyone.

Play one-on-one or team up with friends.

It’s the toss game with a twist -- lose the lead or score big on every toss!

**DEALERS: SIGN UP TEAM TOSS LEAGUES @ YOUR BUSINESS!**

CALL FOR DETAILS 800.790.5409



PACKAGED

FOR EASY

DISPLAY IN
YOUR STORE!

0

OO
LN
' Al

OO

W\

NOOUY

)

by

b Gl

ac

avori

=ry

LY

wBe

e

&

te

F

A

ca’s



Team Toss
Tailgate Box

TEAN
105

* Handcrafted by cabinet makers

* Made of quality birch wood
* Lightweight and easy to carry

* Stores all game components

* Kid-proof - and adult-proof!

Family Owned, American Made



Hand
Crafted
Quality

Hand-sewn Toss Bags
filled with play sand.
Won’t mildew . Dry easily.

Neatly packaged
4 of each color.

* Hand-sewn mesh cinch sack
for carrying all game
components to the beach.

Sand falls right through!

Comfortable draw-string
for back-pack wear.

Family Owned, American Made



Keeps ice and drinks COLD ALL DAY LONG!
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$45.00 (minimum order: 1) = MSRP: $99.00

**Personalize with heat press for added value!**



Plant-N-Spike

1s the portable planter
indoors and out!

to sidewalk or mailbox borders or
planters for instant color.

Just drop in a pre-potted plant and enjoy...

No digging, no mess, no problem -- just fun!

Share with friends!




Fe ??’a/ ADULT SiprY Cup!

the fuwn, colorful cup for everywhere!

These 16 oz. double-wall insulated cups
are perfect for both hot and cold drinks.

LeCUP is sold blank for easy personalized
monogramming and other embellishments.

Lid is snap-on with an easy-slide opening

Teal, Neon Pink, Neon Green, Black, White
Red, Yellow, Blue, Neon Orange, Kelly Green

* Double Wall - insulated

* Hand wash only

* Safe for hot or cold use

* Inner shell volume indicator at: 1, 5, 12, & 16 ounces
* Sustainable & Recyclable

* 16 ounces

* BPA Free - Lead Free

* FDA Approved

* Do not Microwave
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Screw Lid & Straw in matching color
Blue | Red | Green | Purple | Clear | Smoke | SeaGlass {clear lid & straw}

*22-ounces *MADE in USA

*Safe PET Plastic *Handwash only
*BPA Free *Do not microwave
*Lead Free ***Easy to personalize

*FDA approved with vinyl !***
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S5 32 -ounce Sport Bottle
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eatrigFlipu Slpper L1d with matchlng Straw

*32-ounces *MADE in USA
*Safe PET Plastic *Handwash only

*BPA Free *Do not microwave
*Lead Free *#*Easy to personalize
*FDA approved

with viny] !***

6 Translucent Colors:

blue | red | green | purple | clear | smoke
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TUMBLRS ...

your Lightweight alternative

T @ M . & ' S double-wall, snap-on lid & straw,

16-ounce, lightweight, BPA-free

*Non-Acrylic*

Neon Orange, Neon Purpl, Neon Green
Neon Blue, Neon Red, Clear, Smoke

Made in America

BPA Free
Lead Free
Polypropylene Plastic

HR4040/CPSIA Certified
Reusable, Recyclable

Hand Wash Only

Snap-On Lid
Do Not Microwave FDA Approved Materials
16 Ounce Capacity CA Prop 65 Compliant

NEW - Unbreakable Plastic Straw




QUICUPS
Ruick! Fast! Fuwnl!

BPA Free | Lead Free
Clear Snap-On Lid & Straw Included
FDA Approved Materials
CA Prop 65 Compliant | HR4040/CPSIA Certified
Made with Post-Industrial Recycled Materials
Reusable | Recyclable

Top Shelf Dishwasher Safe | Do Not Microwave

22 ounce capacity
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22-0UNCE
BPA FREE
SNAP-ON LID & STRAW




The Happy Place for Your Drinkl!
The collapsible, insulated drink holder

made of Migh—qumi’cg Neoprene (wetsuit material)

and accentuated with cool, matching stitching.

THE HUGGA . . . 31 CHOICES! &

I3

&
i

Purple Evergreen Mint Electric Garnet
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It’s the best-made, best- quawcg nolder 5ou’LL ever usel

Add personalizaton for weddings, parties,
companies, events -- every oceasiow calls for a Hugga!

Hugga Dimensions: 3-3/4” W x 5-1/8” H

Imprint Area: 3” W x 3” H, front and back
1.875” Diameter bottom




Spiker Pegsigner Vingl

Available now: Easy for you: . . .
*Spiker Lifestyle Holder with full vinyl wrap Choose from the original designs
*Spiker Lifestyle Holder with vinyl decal below, send us personalization and
*Spiker LeCup with vinyl decal we’ll drop-ship to your customer.
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{ALL DESIGNS PROPERTY OF SPIKERUSA}



Use in your store!

Use at craft and
trunk shows!
Makes photography
simple and easy!
Won't harm your surfaces!

iker!
a place to park your e
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We’re proud to be part of your business!

We hope you’re proud to be part of ours . . .
Please display your SPIKER AUTHORIZED DEALER Window Cling.

Repositional and won’t harm your surfaces.

... for your car, storefront, display case and more!

~~~thank you ~~ "~



Wholesale Price List

Spiker Lifestyle Holders (Blank)
100-pack: $295.00 -- $2.95 each {free shipping}
48-pack: $159.36 -- $3.13 each +5S9 shipping
24-pack: $92.16 -- $3.50 each + $8 shipping
12-pack: $54.00 -- $3.90 each + $7.20 shipping

Souvenir Printed Spiker Lifestyle Holders
100-pack: $350.00 -- $3.50 each {free shipping}
48-pack: $175.00 -- $3.65 each {free shipping}
36-pack: $135.00 -- $3.75 each {free shipping, includes display box or pail}

Custom Printed Spiker Lifestyle Holders
100-pack: $375.00 {$3.75 each + $50 setup, + shipping}

LeCups ADULT SIPPY CUP (Blank)
40-pack: $116.00 -- $2.90 each
20-pack: $59.00 -- $2.95 each

Tumblrs (Blank)
100-pack: $189.00 -- $1.89 each
50-pack: $99.00 -- $1.98 each
20-pack: $44.00 -- $2.20 each

QuiCups (Blank)
100-pack: $119.00 -- $1.19 each
50-pack: $69.50 -- $1.39 each
20-pack: $31.80 -- $1.59 each

Sportster (Blank)
100-pack: $325.00 -- $3.25 each
40-pack: $140.00 -- $3.50 each

20-pack: $75.00 -- $3.75 each

BellaJar (Blank)
100-pack: $195.00 -- $1.95 each
40-pack: $82.00 -- $2.05 each
20-pack: $45.00 -- $2.25 each

Hugga Phone / Cup / Bottle Holder (Blank)
100-pack: $135.00 -- $1.35 each
50-pack: $75.00 -- $1.50 each
20-pack: $33.00 -- $1.65 each

TEAM TOSS
The Ultimate Sport Pack: $99.50
Tailgate Box Game: $59.50
Beach Bag Pack: $29.50
The Spiker Super Cooler: $45.00

SpikerWholesale.com | 800.790.5409



